
Tab. 2.1  Obyvatelstvo podle věku podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy  celkem  muži  ženy

600 425 164 373 . . 380 940 . . 55 112 . .

615 370 139 222 71 585 67 637 405 242 199 182 206 060 70 906 27 612 43 294

648 403 158 356 81 441 76 915 405 950 200 795 205 155 84 097 32 846 51 251

647 341 140 288 71 609 68 679 426 547 212 372 214 175 80 506 30 497 50 009

643 817 106 274 54 323 51 951 450 277 225 530 224 747 87 266 33 401 53 865

639 946 92 500 47 301 45 199 444 453 224 090 220 363 102 993 41 286 61 707

 absolutně 14 945 -25 151 . . 24 302 . . 15 794 . .

 index (v %) 102,5 84,7 . . 106,4 . . 128,7 . .

 absolutně 33 033 19 134 9 856 9 278 708 1 613 -905 13 191 5 234 7 957

 index (v %) 105,4 113,7 113,8 113,7 100,2 100,8 99,6 118,6 119,0 118,4

 absolutně -1 062 -18 068 -9 832 -8 236 20 597 11 577 9 020 -3 591 -2 349 -1 242

 index (v %) 99,8 88,6 87,9 89,3 105,1 105,8 104,4 95,7 92,8 97,6

 absolutně -3 524 -34 014 -17 286 -16 728 23 730 13 158 10 572 6 760 2 904 3 856

 index (v %) 99,5 75,8 75,9 75,6 105,6 106,2 104,9 108,4 109,5 107,7

 absolutně -3 871 -13 774 -7 022 -6 752 -5 824 -1 440 -4 384 15 727 7 885 7 842

 index (v %) 99,4 87,0 87,1 87,0 98,7 99,4 98,0 118,0 123,6 114,6

639 946 92 500 47 301 45 199 444 453 224 090 220 363 102 993 41 286 61 707

 do 199 obyvatel 6 474 927 461 466 4 434 2 294 2 140 1 113 427 686

 200 až  499 obyvatel 43 191 6 510 3 314 3 196 29 688 15 401 14 287 6 993 2 905 4 088

 500 až  999 obyvatel 69 139 10 498 5 375 5 123 47 943 24 955 22 988 10 698 4 369 6 329

 1 000 až  1 999 obyvatel 106 052 16 213 8 400 7 813 74 020 38 031 35 989 15 819 6 472 9 347

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 275 14 173 7 176 6 997 65 287 33 180 32 107 13 815 5 582 8 233

 5 000 až 9 999 obyvatel 34 245 4 893 2 522 2 371 24 002 12 211 11 791 5 350 2 157 3 193

 10 000 až 19 999 obyvatel 70 381 9 779 5 003 4 776 49 210 24 535 24 675 11 392 4 554 6 838

 20 000 až 49 999 obyvatel 117 146 15 901 8 161 7 740 80 217 39 466 40 751 21 028 8 360 12 668

 50 000 až 99 999 obyvatel - - - - - - - - - -

 100 000 a více obyvatel 100 043 13 606 6 889 6 717 69 652 34 017 35 635 16 785 6 460 10 325

643 817 106 274 54 323 51 951 450 277 225 530 224 747 87 266 33 401 53 865

 do 199 obyvatel 7 053 1 159 590 569 4 781 2 499 2 282 1 113 436 677

 200 až  499 obyvatel 45 219 7 602 3 827 3 775 30 781 15 753 15 028 6 836 2 661 4 175

 500 až 999 obyvatel 64 482 11 253 5 783 5 470 44 142 22 726 21 416 9 087 3 537 5 550

 1 000 až 1 999 obyvatel 105 732 18 101 9 254 8 847 73 457 37 410 36 047 14 174 5 447 8 727

 2 000 až 4 999 obyvatel 85 564 14 925 7 604 7 321 60 052 30 475 29 577 10 587 4 066 6 521

 5 000 až 9 999 obyvatel 24 854 4 249 2 221 2 028 17 478 8 771 8 707 3 127 1 169 1 958

 10 000 až 19 999 obyvatel 83 571 14 099 7 240 6 859 59 005 29 445 29 560 10 467 4 049 6 418

 20 000 až 49 999 obyvatel 124 735 19 242 9 900 9 342 88 188 43 216 44 972 17 305 6 661 10 644

 50 000 až 99 999 obyvatel - - - - - - - - - -

 100 000 a více obyvatel 102 607 15 644 7 904 7 740 72 393 35 235 37 158 14 570 5 375 9 195

 v tom ve věku

 0 - 14 let  15 - 64 let  65 a více let  včetně nezjištěno

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem


